
Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČ 45 27 29 56
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464, 

kterou zastupuje Ing. Josef Sluka, vedoucí upisovatel útvaru underwritingu
(dále jen „pojišťovna")

a

Statutární město Olomouc
Horní náměstí č.p. 583, PSČ 779 11 Olomouc, Česká republika

IČ 00 29 93 08

které zastupuje Ing. Jaromír Czmero, náměstek primátora 
(dále jen „ pojistník")

uzavírají

dodatek č. 6 pojistné smlouvy č. 706-58397-11

o pojištění majetku podnikatelů
(pojištění živelní, pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo 

loupeží, pojištění elektronických zařízení, pojištění strojů a strojních 
zařízení, pojištění silniční přepravy)

a
o pojištění odpovědnosti za škodu 

sjednané s účinnosti od 1.7.2012 do 30.6.2017

10/2011 MHA Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16.113 04 Praha 1, Česká repuliliki, IČ 45272956, zapsaná v obchodnim rejstříky u Městského soudu v Praze, oddíl B% vlo/k.i 14.6 4



Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 706-58397-11 strana: 2

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1. Dne 19.6.2012 uzavřeli Česká pojišťovna a.s. (dále jen “pojišťovna”) a Statutární město 

Olomouc (dále jen “pojistník”) pojistnou smlouvu č. 706-58397-11 pro pojištění majetku 
podnikatelů - pojištění živelní, pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží, 
pojištění elektronických zařízení, pojištění strojů a strojních zařízení, pojištění silniční 
přepravy, pojištění odpovědnosti za škodu (dále jen “pojistná smlouva”).

1.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné 
smlouvy způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

2.1. Úprava se tyká bodu 3.4 Zvláštní ujednání a ujednání o limitech plnění -
doplňuje se textace o následující ujednání takto:

3.4.19. A) „Článek 11, bod 1, písm. j) VPPMP 2005 se mění následovně: vzniklo-li v souvislosti 
s pojistnou událostí podezření z trestného činu nebo pokusu o něj, má pojistník, pojištěný 
nebo oprávněná osoba povinnost učinit bez zbytečného odkladu oznámení Policii ČR 
nebo Městské policii, pokud není trestní stíhání podmíněno souhlasem oprávněné osoby 
nebo pojistníka".

B) Ujednává se, že pojistitel akceptuje vyjádření Městské policie u škod do výše 
20.000,- Kč.

2.2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá účinnosti dnem 20.11.2014 a platnosti dnem 
podpisu poslední smluvní stranou.

3.2. Tento dodatek obsahuje celkem 2 listy a je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž po 
jednom obdrží pojistník, makléř a pojišťovna.

V Olomouci dne



Změnový list

Pojištění majetku

<ŽS>SATUM

Název klienta: Statutární město Olomouc
IČ: 299308
Sídlo: Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc

C. pojistné smlouvy: dodatek č. 6 pojistné smlouvy 706-58397-1

Žádost o změnu v pojištění:

Dodatkem se mění článek 11 bod I, písm. j) VPPMP 2005.

Dodatkem se dále ujednává, že pojistitel bude akceptovat u škod do výše 20.000,- Kč vyjádření Městské policie. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Druh pojištění:
Pojištění živelní □ ano a ne
Pojištění požárního přerušení provozu □ ano 0 ne
Pojištění pro případ škod způsobených krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením 0 ano o ne

Pojištění strojních zařízení □ ano 0 ne
Pojištění elektronických zařízení □ ano 0 ne

Pojištění všerizikové □ ano 0 ne

Pojištění stavebně - montážní □ ano 0 ne
Pojištění odpovědnosti za škodu □ ano 0 ne

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání □ ano 0 ne

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobené členy představenstva □ ano 0 ne

|Účinnost změny 20.11.2014


